PAPEL TIMBRADO
<IDENTIFICAÇÃO DA INSTITUIÇÃO>

Rio Grande, de	de	.

TERMO DE COMPROMISSO

<IDENTIFICAÇÃO	DO	PESQUISADOR>	e	<IDENTIFICAÇÃO	DO
ORIENTADOR> declaramos nos responsabilizar pela entrega de um cópia impressa e uma cópia digitalizada do estudo finalizado para o acervo bibliográfico do NUMESC, além de nos dispormos a apresentar a conclusão da pesquisa titulada “<NOME DO PROJETO>” para os envolvidos ou quando solicitado pelo referido núcleo.
Atenciosamente,
<ASSINATURA DO
 PESQUISADOR/ORIENTANDO>
<ASSINATURA DO
	ORIENTADOR>
<Nome completo e dados de identificação>
<Nome completo e dados de identificação>